bir  önceki  yılın  aynı  dönemine  göre  Türkiye  İstatistik
Kurumunun  Yurt  İçi  Üretici  Fiyat  Endeksinde  meydana  gelen
ortalama fiyat artış oranı olup, bu oranın Hazine ve Maliye
Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilmesi gerekmektedir.

Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2022 yılı için %
122,93  (yüz  yirmi  iki  virgül  doksan  üç)  olarak  tespit
edilmiştir.

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan Tebliğler de
yürürlükte bulunmaktadır.

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/